DATENBLATT
MD-C 360i/6 mini
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
MD-C 360i/6 mini opalmatt EP10425851 4015120425851
Produktbeschreibung
• Mini-Bewegungsmelder mit 360° Erfassungsbereich für die Deckeneinbau- und
Wandmontage
• Reichweite von bis zu 6 m im Durchmesser für den Einsatz in kleinen Räumen,

DATENBLATT
MD-C 360i/6 mini
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
MD-C 360i/6 mini opalmatt EP10425851 4015120425851
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
ESY-Pen EP10425356 4015120425356
Mobil-PDi/MDi EM10425509 4015120425509
Mobil-PDi/MDi-universal EP10433993 4015120433993
ILR-230V Strombegrenzungs-Modul EP10426353 4015120426353
SRM-230V Relais-Modul EP10426346 4015120426346
Spot-Adapter 51/20 EP10426384 4015120426384
RC-Filter/Löschglied EP10426988 4015120426988
Masszeichnung Erfassungsbereich
 Frontal zum Melder ca. Ø 2,5 m
 Gehbereich / Quer zum Melder ca. Ø 6 m
Schaltplan Schaltplan